planavimo ir registravimo programin6s irangos modulio Versija 2.O licencija (neterminuota) - 8 vnt.
bet ,,Filemaker Server? licencija-l vnt.- (toliau bendrai - Prekes arba Programin6 iranga) bet kuriq
technin6 specifikacija pateikta Sutarties priede Nr l:

II. KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Sutarties kaina 14000,00 EUR (keturiolika tukstanfiq eurq, 00 ct) be pridetines vertOs
mokesEio (toliau - PVAd), kaina su PVM yra 16940,00 (ses,iolika htkstanfiq devyni 3imtai
keturiasdesimt eurq, 00 ct), i kuriq ieina visi mokes6iai ir visos su sutarties vykdymu susijusios
Pardavejo islaidos.

3. Sutarties galiojimo metu Sutarties kaina nekei6iama.